
PORTo N° / f-
PUBLlCADA NO J/
OOU de _ -t tJ I I 2= I /

io k Pág. J '1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 1;697, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2015.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de
Competência constante da Portaria nO86/2008-GR, de 25.02.2008, e tendo em
vista o que consta do Processo nO23065.016927/2015-05, resolve:

Conceder, a partir de 27.06.2015, de acordo com art. 217, 111, c/c
art. 222, VII, b, 6, e seguintes, todos da i n .112/90, PENSÃO VITALíCIA a
MAX RODRIGO ALVIM DE MELO, na c ndição e companheiro, por morte da
servidora EURIDICE MIRANDA MOREI A, apo entada no cargo de Técnico
em Enfermagem, matrícula SIAPE nO112 777.

_=='--------.<1
FREDERICH DUQUE ORCERF EBRAHIM

DIRETOR GER LlDAP

MATÉRIA PUBLICADA NO
BOLETIM DE PESSOAL N°, 1Z

EM 41 I /Z 115----


